Dalum Lalerani per nianum Joanhis SanclseMa-

risein Cosmedindiaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, viu ldus Aprilis, indictione decima leriia,

Q IncarnalionisDorainicaeannomillesimo ducenlesimo

decirno,pontificatusvero domini lunocenlii papse111
anno terlio deciino.

LH.
R.DESOUREBlCLERICO.

Ei confirmatur pnebenda Eboracensis.

(Lalerani, v Idus Aprilis.)
Cum Ecclesia Suwelleftsfs iu provenlibus'el in

clericorum numero penuriam paieretur, venerabilis
fraler nosler Galfridus Eboracensis archiepiscopus
ad supplendum defeclum hujiismodi et culium di-
vininominisampliandum,cumconseiisucapituliej'us-
dem Ecclesiae,dequadam magnaprabendain eadem
Ecclesia tunc vacante duas prabcndas instiiuit,
duobus ciericis in perpetuum conferendas; quarmn

**nnain, scilicet ecclesiam de Muskeham cum perii-
nentiis suis, idem archiepiscopus duduin magislro
T. de Disce clerico suo corilulit , eoque illam posl-
modum resignante, ipsam lihi liberaliler assignavit,
quam poslulasti libi per sedem aposlolicamconfir-

roari. Nos igilur tuis jusiis poslulaiicnibus gralo
concurreniesassensu, diclam prabendara cnni com-

munia peiiinente ad ipsam, sicul eam jtisie possides
et quiele , aucloritate libi aposlolica confirmamus,
et prasenlis scripti palrocinio coinmunimus. Nulli

ergo, elc, hanc paginam noslra confirmalionis in-

fringere vei ei; eic, usqne incursurum.

Datum Lalerani, v Jdus Aprilis, pontificaius no-

slri anno terlio decimo,
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LIII. A

ALBERTOFERENTINATIEPISCOPO.
Concediturquidamlocus pro coiistruendomolen-

dino.

(Lateraut, vu Kal. Maii.)

Qnia te, sicut venerabilera fratrem, vinculo sin-
cera charitatis amplectimur, in his quse secundiun
Deum possumus prompia libi volumus henigniiale
deferre. Quocirca, venerabilis in Chrisio fraler,
luis precibus inclinali, locuin qui dicitur Molendi-
num de Papa, cum omni j'ure nostro, ad construen-
dum ibidem molendinum, libi et duobus successo-
ribus tuis litul» locationis sub anuua pensione
nnius libra cera concedimus ; ila videlicet quod
post decessumeorumdemsuccessorum luorura locus

ipse cumomni melioraiione sua libere ad Romanam I

Ecclesiam revertalur. Decernimus ergo ut nulli
omnino hominum iiceat hanc paginam noslraloca-
lionis infringere vel ei ausu temerario coniraire. Si

quis aulem hoc atientareprasumpserit, indignaiio-
uem omnipoleniis Dei et beatorum Petri el Pauli

aposlolorum ejus se novevit incursurum.
Daium Laierani, >n Kalend. Maii, ponlificalus

nosiri anno terlio decimo.

LIV.
MCIENSIEPISCOPO,ET LIRINENSICLAUSTRALIET DE

MOCENISPRIORIBUSANTIPOLITANiEDIOECESIS.
Vt mulierem quamdam ad maritum suumredire

cogant.
(Laterani, vn Kal. Maii.) „

Accedensolim ad aposlolicam sedem R. de Fonle
laicus sua nobis conquestione monstravil quod cura
Rixendam filiaro Beneriictide Grassa Antipoliianae
dioscesisduxisset Iegitime in uxorem , et inter eos
fuisset carnalis copula subseeuta, dicius B. in con-
trarium volunlate mutata, ipsum coram venerabili
fratre nostro Anlipolilanoepiscopotraxil in causam,
diciam filiam asserens sihi coaclam nupsisse. Cu-

jus diclus episcopus favere cupiens voluntaii, pro-
liationes ejusdem R. admiilere recusavit, cum im-
pelu proferens quod antedictae mulieri nubendi alii
licenliam concedebat. A quo gravamine idem vir
ad sedem aposlolicamappeliavil, prafalse inhibens
mulieri ne alii viro se prasumeret copulare. Sed
dielus pater eamdem filiam suam clam, non in fa- D
cie Ecciesise, nihitominus cuidara Berlrando no-
mine minus Iicite copulavit. Quare venerabili fralri
noslro Viginlimiliensiepiscopoet dilecio filioabbali
Sancti Honoraii et roagislro R. rectori ecclesise
Sancli MichaelisAnlipolilana; dioecesisdedimus in
maudatis ut inquisila super pramissis diligeniius
verilate, quod canonicum csset slaltiere procura-
renl, iacientes quod slaluerenl per censuram eccle-
siasticam firmiler observari. Atl quorum ire prse-
senliam, sicut eorum iransmissaenobis litlera con-

linebant, pars mulieris ssepius citata conlcmpsil.
Accedens tandem post multum temporis inlervallum
et asserens mandalum apostolicum per suppres-
sionem verilatis obtenlum , proposuit muliereni

A eamdem dicio R. cui coacla nupserat, minus legi-
iime copulatam , nec intervenisse carnalem copu-
Jam inter eos, inficians et improhare conlendens

quod diclus Aniipolilanus probationes ipsius R. ad-
mittere recusaril, et quod praoipilarit senleniiara
conlra eum. Prafato igilur R. probationes super
omnibus quse ad oblinendum mandalum nostrum
dixerat offerente, ipsi testes receperunt hinc inde.

El quoniam ad mullas dilationes quas dederant ad

prohandum, et ad unuin peremplorium pars non
venerat mulieris, cum vellent dicta testium publi-
care, procurator mulieris ipsius, qui venerat ad
aliud peremplorium quod assignaverant, appellavit,
litteras arguensfalsilatis, et bullam volens astruere,

quia punctus deeral, esse faisam. Curaqtie dicti
Bjudices appellationi ab eo interpositae detulissent,

eamdem causam cum altestalionibus recepris ad

nos suflicienter remiserunt inslruclam, festum beali